




Cukrárna Ella...

Dobrý den,

vítejte v naší cukrárně ELLA.
Co Vám můžeme nabídnout:

...místo kde je život sladký

cukrarna_ella

• chlazené nápoje 
• teplé nápoje
•   zákusky z naší domácí
   kuchyně a italské zákusky



7g Espresso, Ristretto 60,-Kč
7g Espresso Lungo 60,-Kč
14g Espresso Doppio (dvojité) 80,-Kč
7g Espresso Macchiato 65,-Kč
7g Káva turecká 40,-Kč
7g Cappuccino 70,-Kč
14g Flat white 85,-Kč
7g Káva latté Macchiato 75,-Kč
7g Káva latté Macchiato s příchutí  80,-Kč
 /dle denní nabídky/
 Espresso Tonic 90,-Kč
 Káva vídeňská (se šlehačkou) 75,-Kč

Káva

7

7

7

7

7



Káva ledová se zmrzlinou  
a šlehačkou 90,-Kč

Káva Alžírská 
(káva se šlehačkou
a vaječným koňakem)  90,-Kč

7

7g Káva Irská
 (káva s whisky a šlehačkou)    95,-Kč

7

73



Čaj černý ALMA 65,-Kč
(earl grey, ceylon, ceylon mango)

Různé čaje ALMA 65,-Kč
Bylinkové - (máta, heřmánek, lípa, směs bylinek)
Zelené -     (jasmín, zelený)
Ovocné -  (jahody se smetanou, lesní plody)
Roibos
Domácí ovocný čaj - (malina, borůvka, mix) 65,-Kč

Grog 70,-Kč
Šumavský grog 70,-Kč
(0,02 rumu + 0,02 griotky)  
Horký punč 70,-Kč
Horká griotka 70,-Kč
Svařené víno 70,-Kč
Chai latte 65,-Kč
Horká čokoláda 65,-Kč
Horká čokoláda + zmrzlina 80,-Kč
Horká čokoláda + šlehačka 75,-Kč
Horká čokoláda + zmrzlina + šlehačka 90,-Kč
Horká čokoláda HAUSBRANDT 75,-Kč
– hustě krémová čokoláda 

Bombardino 80,-Kč
Při změně mléka účtujeme k ceně kávy 10,-Kč

Teplé nápoje

Čaje ALMA

761

761

761

761

73



Sortiment Kofola
0,25l Kofola originál 45,- Kč
0,25l Royal Crown Cola Classic 45,- Kč
0,25l Royal Crown Cola No Sugar 45,- Kč
0,25l Targa Florio pomeranč 45,- Kč
0,25l Targa Florio citrón  45,- Kč
0,25l Targa Florio Tonica Originale, Rosa 45,- Kč
0,25l Vinea bílá 45,- Kč
0,33l Rajec pramenitá voda neperlivá /perlivá 40,- Kč
0,33l Evian minerální  voda neperlivá /perlivá 55,- Kč
0,2l Rauch džusy a nektary  50,- Kč
 (jablko, pomeranč, multivitamin, jahoda,
 černý rybíz, broskev, hruška, grep)

0,33l My Tea ledové čaje broskev, citrón 45,- Kč
0,3l Radegast Birell světlý / pomelo grep 40,- Kč 
0,4l Sklenice vody s citrónem 20,- Kč
1,0l Karafa vody s citrónem 50,- Kč
0,3l Milk Shake 65,- Kč
   Borůvka, Malina, Jahoda, 
   Pistácie, Banán, Vanilka

0,4l Malinová 65,- Kč
0,4l Borůvková 65,- Kč
0,4l Zázvorová 65,- Kč
0,4l Okurková 65,- Kč
0,4l Dle denní nabídky 65,- Kč

Domácí limonády

Nealkoholické
chlazené nápoje



0,4l Točené pivo Pilsner Urquell 50,-Kč
0,5l Lahvové pivo Pilsner Urquell 60,-Kč

                                                                                                                        
2cl Finská vodka 40,-Kč
4cl Finská vodka 70,-Kč

2cl Becherovka 40,-Kč
4cl Becherovka 65,-Kč

2cl Tuzemák 40,-Kč
4cl Tuzemák 60,-Kč

2cl Slivovice, Hruškovice 40,-Kč
4cl Slivovice, Hruškovice 65,-Kč

2cl Griotte likér 30,-Kč
4cl Griotte likér 55,-Kč

2cl Vaječný likér 30,-Kč
4cl Vaječný likér 55,-Kč

2cl Tullamore Dew 40,-Kč
4cl Tullamore Dew 70,-Kč

2cl Baileys 40,-Kč
4cl Baileys 65,-Kč

2cl Jameson 40,-Kč
4cl Jameson 70,-Kč

Lihoviny

Alkoholické
chlazené nápoje

7

73

73

73

3

1

1



2cl Jägermeister 40,-Kč
4cl Jägermeister 70,-Kč

2cl Campari 40,-Kč
4cl Campari 70,-Kč

2cl Captain Morgan 40,-Kč
4cl Captain Morgan 70,-Kč

2cl Božkov Republica 40,-Kč
4cl Božkov Republica 70,-Kč

2cl Diplomatico Reserva Rum 60,-Kč
4cl Diplomatico Reserva Rum 120,-Kč

2cl Zacapa Rum 23 yo 70,-Kč
4cl Zacapa Rum 23 yo 140,-Kč

2cl Fass Bind Hruškovice, Malinovice 70,-Kč
4cl Fass Bind Hruškovice, Malinovice 140,-Kč

2cl Cointreau 40,-Kč
4cl Cointreau 70,-Kč

Rozlévané víno – suché
0,15l Bílé víno (dle nabídky) 60,- Kč
0,15l Červené víno (dle nabídky) 60,- Kč

0,1l Prosecco Terra Vizina DOC brut 60,- Kč
0,75l Prosecco Terra Vizina DOC brut 390,- Kč

0,75l Champagne Piper Heidsieck brut 1430,- Kč

Vína



Zmrzlinové poháry

Ovocný pohár 115,-Kč
vanilková zmrzlina (2 kop.), ananas, 
mandarinky, jahody, šlehačka,
čoko poleva

Zmrzlinový pohár 
zmrzlina 3x kopeček dle výběru,
šlehačka, čoko poleva
cena dle druhu zmrzliny 
+ 20 Kč za šlehačku

87

7

Jahodový pohár 115,-Kč
vanilková zmrzlina (2 kop.), jahody,  
šlehačka, jahodová poleva

7

61

Borůvkový pohár             130,-Kč
Vanilková zmrzlina (2 kop.), 
borůvky, šlehačka, 
borůvková poleva

7



Oříškový pohár 115,-Kč
zmrzlina 2x kopeček (vanilková),
oříšky, šlehačka, karamelová poleva

87

Ovocný pohár 85,-Kč
vanilková zmrzlina (1 kop.), mandarinky, jahody, 
ananas, šlehačka, čoko poleva

Borůvkový pohár 90,-Kč
vanilková zmrzlina (1 kop.), borůvky, 
šlehačka, borůvková poleva

Jahodový pohár 85,-Kč
vanilková zmrzlina (1 kop.), jahody, šlehačka, jahodová poleva

Zmrzlinový pohár 
zmrzlina dle výběru (2 kop.),
šlehačka, čoko poleva
cena dle druhu zmrzliny + 20 Kč za šlehačku

Zmrzlinové poháry
pro děti

7

7

8761

Při změně vanilkové zmrzliny účtujeme k ceně poháru 5 kč/kopeček



Horké maliny 130,-Kč
vanilková zmrzlina (2 kop.), horké
maliny, šlehačka 

Horké borůvky 130,-Kč
vanilková zmrzlina (2 kop.), 
horké borůvky, šlehačka

Horké švestky  120,-Kč
vanilková zmrzlina (2 kop.), horké švestky, skořice, šlehačka

Horké višně 120,-Kč
vanilková zmrzlina (2 kop.), horké višně, šlehačka

Teplé speciality

7

7

7

121097631

Při změně vanilkové zmrzliny účtujeme k ceně poháru 5 kč/kopeček

Míchané nápoje
alkoholické

Aperol Spritz
(Aperol, prosecco, soda) 140,-



Míchané nápoje
alkoholické

Hugo Spritz 140,-
(Hugo aperitiv, prosecco, soda, máta, 
limetka)

Mojito 140,-
(Bacardi rum, limetka, 
máta, soda)

Bohemian Gin tonic
(Bohemian Gin, 
Thomas Henry
Botanical tonic) 150,-



Pinky bomb  140,-
(Gin MG Rosa, 
Thomas Henry 
Cherry Blossom tonic)

June spritz 140,-
(G´Vine June 
Liqueure Gin, Prosecco) 

June tonic 140,-
(G´Vine June Liqueure 
Gin, Thomas Henry Tonic 
Water)

Míchané nápoje
alkoholické



Men’s Gin tonic 150,-
(Hayman´s London Gin, 
Thomas Henry 
Tonic Water)

Chilli Gin tonic 140,-
(OPIHR Spiced Gin, 
Thomas Henry 
ginger beer)

Grepino 160,-
(G´vine Gin Nouaison, 
Thomas Henry pink 
grapefruit)



Míchané nápoje
alkoholické

Juicy Gin tonic 150,-
(G´vine Gin Floraison, Tho-
mas Henry botanical Tonic)

Rosemary
Gin tonic 160,-
(Gin Mare, Thomas Hen-
ry Tonic Water) 

Le tribute Gin tonic 160,-
(Le Tribute Gin,
Thomas Henry pink grapefruit) 



Domací dobrůtky

Domácí borůvkové knedlíky 160,-Kč
(3ks plněných knedlíků, zakysaná smetana, 
cukr, borůvky a skoříce)

Domácí lívanečky s borůvkami 150,-Kč
(4ks lívanečků, borůvky a šlehačka)

Domácí palačinky (2ks palačinek) 

s borůvkovým rozvarem a šlehačkou 140,-Kč
s džemem a šlehačkou 140,-Kč
s nutelou a šlehačkou 140,-Kč
se zmrzlinou a šlehačkou 160,-Kč
(promazané borůvkovým rozvarem, džemem 
nebo nutellou)

Tousty 

Toust šunka a sýr 95-Kč
(šunka, sýr Gouda, kečup)

Toust slanina a sýr 95-Kč
(anglická slanina, sýr Cheddar)

Toust mozzarella a rajče 95-Kč
(mozzarella, rajče, bazalkové pesto)

Polévka dle denní nabídky 80,-Kč

7

7

7

6

6

6

1

1

1

87631

87631

7

7

7

7

3

3

3

3

1

1

1

1



dle denní
NABÍDKY

Zákusky

dle denní
NABÍDKY

35-40 Kč/porce

Kopečková zmrzlina



Kopečková zmrzlina



www.cukrarna-ella.cz

cukrarna_ella


